



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/10/2016



R0227-0022

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0038

21111022713751C402000R097028701330L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	2	\$18.50	\$37.00	16	\$42.92
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	2	\$136.00	\$272.00	16	\$315.52
0657	CARTULINA BLANCA DE 49k MINIMO, 50 X 6 5CM.	PIEZA	20	\$1.50	\$30.00	16	\$34.80
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	1	\$6.30	\$6.30	16	\$7.31
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	2	\$50.00	\$100.00	16	\$116.00
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$78.50	\$78.50	16	\$91.06
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	10	\$4.00	\$40.00	16	\$46.40

SUBTOTAL: \$596.80
I.V.A: \$95.49
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$692.29